



Vänstern i Timrå

FÖR RÄTTVISA OCH SOLIDARITET | MAJ 2022

SAMHÄLLSINFORMATION

Vänstern i Timrå är en del av skriftserien Folkviljan.

Tillsammans för allas välfärd

Sida 8

Ta tillbaka kontrollen över välfärden

Vi behöver en starkare välfärd utan vinstintresse. Vänsterns partiledare Nooshi Dadgostar vill kasta ut aktiebolagen ur skolan.

Sida 4–5

FOTO: ANNA-LENA AHLSTRÖM

Alla folks frihet – hela världens fred

När vi efter flera år av pandemi kan samlas för 1 maj är fredsfrågan avgörande. Det illegala ryska överfallet och angreppskriget på Ukraina måste fördömas och stoppas. Ryssland ska ut ur Ukraina. Alla människors rätt att leva i fred och frihet ska försvaras.

De som drabbas hårdast av kriget är den ukrainska befolkningen där miljoner tvingats på flykt. Nu är det vårt ansvar att ställa upp. I många år har Vladimir Putins Ryssland jagat och fängslat demokratiaktivister och kritiker av hans reaktionära och national-konservativa regim. Många är beroende av den ryska gasen för sina energibehov och har därför inte agerat med kraft mot Putins regim.

Tillsammans kan vi på 1 maj visa vår solidaritet och kräva fred. Vi kan försvara det ukrainska folkets rätt till frihet. Vi kan stå upp för de ryssar som vågar kritisera Putins regim. Du kan bidra till årets 1 maj-insamling till stöd för ukrainska flyktingar.

Den klassiska parollen *Alla folks frihet – hela världens fred* är uppförande. Freden är allas vårt ansvar oavsett om kriget rasar i Europa eller på andra platser i världen. Organisera dig för freden tillsammans med oss i Vänsterpartiet.

Återta skolan

Sluta experimentera med våra barn, avskaffa marknadsskolan. Vinstintresset i skolan har bara gynnat ägarna som pumpar ut miljardbelopp som istället borde investeras i skolan och våra barns framtid.

SID 5

Vänsterpartiets vision för Västernorrland

Hur tar vi itu med de problem som både Sverige och Västernorrland kämpar med? Läs mer om Vänsterpartiets valplattform inför valet 2022.

SID 6

Från Chile till Sverige

Både Chile och Sverige har fört en politik för att privatisera så mycket som möjligt. Vad händer när man till och med vill göra vinst på barnen och de äldre?

SID 7



[vansterpartiet.se/
blimedlem](http://vansterpartiet.se/blimedlem)

FRÅGA 4

Vilken är den viktigaste frågan för dig på 1 maj?

Mikael Kalin,
arbetsterapeut



– För mig är det att satsa på välfärden. Vi ska ha bra skola och vård utan vinstintressen. Vi som jobbar inom vården behöver fler kollegor och bättre villkor och löner.

Sanja Tafra Ciglar,
skolkurator



– Vår offentliga sektor är en förutsättning för ett jämlikt och jämställt samhälle. Viktiga verksamheter blir underfinansierade år efter år, de behöver utvecklas och förstärkas.

Anne Falk,
undersköterska



– Att förbättra vårdpersonalens arbetsmiljö. De har alla slitit väldigt hårt under hela pandemin. Nu är det dags att gå från lovord och applåder till reella handlingar.

Kenneth Kindblom,
fd metallarbetare



– Vi behöver få upp de lägsta pensionerna och förbättra hemtjänstens arbetsorganisation och arbetsvillkor. Efter ett långt arbetsliv ska du ha en pension du kan leva på.

LEDARE

Nu är solidaritet viktigare än någonsin



FOTO: WILHELM GÜNKEL

Miljoner ukrainare är på flykt undan Putins styrkor.

Äntligen! Så tänkte nog många när coronarestriktionerna togs bort den nionde februari. Efter tre år med restriktioner kunde vi äntligen andas ut. Vi kunde börja leva igen, träffas, umgås, kramas och till och med resa. Det blev efterlängtade besök hos släkt och vänner. Vi har tagit hand om varandra, hållit i och hållit ut längre än vi trodde var möjligt.

● **Sen kom kriget.** Bomber faller över civila. Tanks rullar på gatorna. Med vapen i hand tvingas män som nyss var pojkar ut för att skjuta på andra unga. Mödrar gråter över sina döda barn och stupade män. Som vanligt drabbas de svagaste värst. Låter det bekant? Det borde det göra, för det pågår varje dag i olika former, på olika platser runt om på jorden. I Jemen, Sudan, Eritrea. I Palestina, Xinjiang, Myanmar. Skillnaden den här gången är att det är obehagligt nära. Ta bilen till Nynäshamn, kör på färjan till Polen. Sen är det bara 12 timmars bilfärd till Ukraina.

Troligtvis går det inte att ta sig fram. Antagligen är vägarna blockerade av ryska trupper, eller av flyende civila. Förhoppningsvis står där någonstans ett utbränt skal av ett ryskt bepansrat fordon. Då kan man tänka på de svenska pansarskotten vi skickade. Man kan hoppas att de räddade några ukrainska liv och inte bara bringade död och fördelse.

Miljoner ukrainare är på flykt undan Putins styrkor. Polen öppnar sina gränser. Danmark låter

flyktingarna behålla sina smycken. Öresundsbron är gratis för ukrainare på flykt. Återigen välkomnar vi personer som flytt krig till Sverige.

Än en gång har vi möjlighet att visa oss från vår bästa sida. Som ett eko från 2015 öppnar folk sina armar och sina hem för att ta hand om främlingar. Demonstrationer hålls till stöd för Ukrainas folk. Insamlingar startas överallt, och pengar strömmar in.

Det värmer och ger hopp om framtiden! Priserna på energi, mat och bränsle stiger, men vi är ändå de som är lyckligt lottade. Vi har tak över huvudet och rent vatten i kranen. Vi har mat på bordet och en varm säng på natten. Låt oss dela med oss av det vi kan till alla de som nu saknar dessa saker!



Svante Sörmark,
Vänsterpartiet Timrå





Din sjukvård - vår business



Dr BRY är sjukvården för dig som egentligen är ganska frisk men vill ha snabba lösningar. Skattebetalarna står för notan.

Men är du sjuk på riktigt så rekommenderar vi dig att söka dig till den offentliga vården. De har kompetens för att ta hand om vård som är krånglig och svår.



SJUKVÅRD SOM INTE BEHÖVS

Hos oss går det enkla före det svåra. Därför jobbar vi främst med unga, friska och välutbildade kunder.



GRÄDDFILER FÖR PREMIUMKUNDER

Är du ung och frisk? Eller har du en privat sjukvårdsförsäkring? Toppen. Då går du före alla vårdköer med gamla och sjuka!



SKATTEFRIA VINSTER

Hos Dr BRY är den ekonomiska vinsten alltid prioriterad. Givetvis skattefria!



(001) 345 123 113



Box 112, George town, Caymanöarna



www.drby.se



Nooshi kämpar för allas välfärd

Att ta tillbaka kontrollen över den svenska välfärden står högt på partiledaren Nooshi Dadgostars lista. Men hur förlorade vi egentligen kontrollen och vad har det betytt i praktiken? Hur går vi tillväga för att vrida vår gemensamma välfärd ur händerna på riskkapitalister och storbolag?



Välfärden byggdes upp av arbetarrörelsen genom politiskt arbete och vi kan göra det igen.

Nooshis första dryga år som partiledare har präglats av flera stora vinster i välfärdsfrågor. Först stoppades högerpartiernas nästa stora experiment, marknadshyrorna, som på sikt hade inneburit höjda hyror för Sveriges tre miljoner hyresgäster. Därefter fick partiet i 2000-talets största förbättring av sjukförsäkringen i höstens budget, trots att Centerpartiet förbjöd Socialdemokraterna att förhandla med Vänsterpartiet. Till sist kom garantitillägget, den största förbättringen av svenska pensioner i modern tid, som man förhandlade fram i samband med att Magdalena Andersson tillträdde som ny statsminister.

– I 30 år har både socialdemokratiska och moderata regeringar berättat för väljarna att det inte går att göra något bättre. De har målat upp det som att det bara finns en väg att gå, att de måste till nedskärningar, försämringar och privatiseringar. Det är inte sant och det har vi visat. Socialdemokraterna sa att de var tvungna att införa marknadshyror, att det inte fanns majoritet för en bättre sjukförsäkring eller högre pensioner. Alltihop var omöjligt, ända tills vi gjorde det ändå och då var det helt plötsligt självklart, säger Dadgostar.

Folkomröstning

Redan flera vinster alltså, men det betyder inte att partiledaren planerar att vila på lagrarna. Det finns fortfarande många strider att vinna om samhället ska byggas starkt och tryggt igen. Nästa gäller skolan. Tidigare i år gick Nooshi ut tillsammans med partiets utbildningspolitiska talesperson Daniel Riazat och krävde en folkomröstning som skulle avgöra aktiebolagens framtid i svenska skolan.

– Det som har hänt med den svenska skolan de senaste trettio åren saknar helt motstycke. Den svenska skolan var världens mest jämlika och en av de allra bästa i världen. Sen kom friskolereformen, och med den vinstjakten, marknadsskolan och aktiebolagen som tjänar pengar på att spara in på våra barns skolgång. Effekterna för både elever och lärare har varit katastrofala; lärarna bränns ut av allt extra arbete, barn segregeras, resultaten sjunker och skolorna har blivit otryggare. Skolan som jag minns från min barndom, där kirurgens dotter satt bredvid värdbiträdets son och båda kunde räkna med en utbildning som gav dem vägen till drömjobbet, den finns inte längre. Den ska vi bygga upp igen, det känns också omöjligt nu men kommer vara självklart när det är gjort. Åtta av tio svenskar vill inte

ha kvar systemet med vinster i skolan som vi har idag, till slut måste de andra partierna också inse att det inte längre är hållbart.

Slimmar verksamheten

Andra svagheter i välfärden har obarmhärtigt avslöjats under pandemin. Det svenska vårdssystemet har varit pressat under många år, men efter två år med en ovanligt hög belastning så är köerna till operationer och annan specialistvård längre än någonsin tidigare. Läkare, sjuksköterskor och annan vårdpersonal har slitit ut sig för att kunna möta det ökade behovet av vårdplatser, men nu talas det återigen om nedskärningar och besparingar i vården.

– För knappt trettio år sedan, 1994, fanns det 5,2 vårdplatser per tusen invånare. Nu är det nere på 2,2. Det är så klart inte en slump, det är politiska beslut som ligger bakom det. Man slimmar verksamheten för att spara pengar och så man låter varje anställd jobba för två. Med mätning och kontroll av allt så ger man ändå sken av att vården håller samma kvalitet som förut, men vem som helst kan förstå att det inte stämmer. Det brukade inte vara tolv timmar kö till akuten och gravida kvinnor brukade inte behöva åka flera timmar för att få plats på BB. Det här är ett resultat av att högerregeringar skurit ner med minst hundra miljarder i välfärden, resonerar Nooshi Dadgostar.

Avslöjande kris

Under pandemin har det syns tydligare än vanligt hur sårbar den nedbantade sjukvården faktiskt är. När covid-19 rasade som värst våren 2020 ledde bristen på vårdplatser till att många som behövde vård avstod från att söka den, och avsaknaden av skyddsutrustning satte vårdpersonalens liv och hälsa på spel. De beredskapslager med bland annat skydds- och sjukvårdsmaterial som avvecklades på nittiotalet, men som i till exempel Finland fortfarande stod beredda, hade gett Sverige en helt annan motståndskraft i pandemins första fas.

– Vid en kris märks det så klart ännu



tydligare hur svag välfärden har blivit. Vårdpersonalen bar oss genom den här pandemin, men vi kan inte räkna med att de gör det nästa kris också, det finns gränser till och med för vad de klarar av. Systemet måste byggas starkt istället, det måste till pengar men också en långsiktig planering för hur vi ska kunna rekrytera all den personal som välfärden skriker efter, fortsätter partiledaren.

Vi måste kliva fram

Hur ska det då göras? Hur tar vi tillbaka kontrollen, och hur bygger vi upp det starka samhället igen?

– Vi har en stor fördel och det är att vi redan har gjort det en gång. Sverige har inte alltid varit ett folkhem, för bara drygt hundra år sedan var det fattighuset som gällde för den som hamnade utanför. Välfärden byggdes upp av arbetarrörelsen genom politiskt arbete och vi kan göra det igen. Det kräver vilja och

det kräver engagemang. Det kräver att människor fortsätter demonstrera för en tryggare förlossningsvård, för bättre skolor och fler och bättre bostäder. Sveriges fackföreningar måste ta ställning för bättre villkor och tryggare anställningar. Men vi som parti har också behövt förändras. Vi har förstått att vi inte kan lita på att någon annan tar ansvar för vår gemensamma välfärd. Det är vi som måste kliva fram och driva igenom förbättringarna för vanligt folk. Socialdemokraterna gör det inte längre. Det är därför vi har sagt att vi inte kommer att ingå i ett regeringssamarbete som inte höjer pensionerna och det är därför vi tar striden om aktiebolagen i skolan nu. Vi i Vänsterpartiet lovar inte vitt och brett, men det vi lovar håller vi. Vi ska ta tillbaka kontrollen, vi ska bygga ett starkt samhälle igen. Vi har redan börjat, med en bättre pension och en tryggare sjukförsäkring. Men det är verkligen bara början, det finns fortfarande många strider kvar som vi ska vinna!

Text: Martin Thåström

3 vänstersegrar

Vänsterpartiet försvarar välfärden för vanligt folk. Här är tre av våra segrar.

- ✓ Stoppade marknadshyror – inga höjda hyror för tre miljoner hyresgäster
- ✓ De största förbättringarna av sjukförsäkringen på 20 år
- ✓ Rejält höjda pensioner för 700 000 pensionärer



FOTO: AGNES STUBER

Folkomröstning. Vänsterpartiets utbildningspolitiska person Daniel Riazat driver frågan om en folkomröstning om friskolornas vinster.

En skola fri från vinstintresse

Daniel Riazat är Vänsterpartiets utbildningspolitiska talesperson. Han driver bland annat frågan om en folkomröstning som skulle göra det förbjudet för aktiebolag att driva förskolor och skolor.

• Daniel, vad är det egentligen för fel på att aktiebolag driver svenska skolor?

Marknadsskolan innebär en rad negativa saker för barn, elever och personal. Att man kan göra vinster i skolan har lett till att stora skolkoncerner som sätter vinst före elevernas bästa drar ner på behöriga lärare och stödpersonal, segregerar barn för att få ett enkelt elevunderlag och delar ut glädjebetyg för att stärka sina rykten. Det har tyvärr också inneburit mindre resurser och mer svårigheter att planera för den kommunala skolan. Än så länge hålls den flytande tack vare tiotusentals engagerade rektorer och lärare, förskollärare och fritidspedagoger men de kommer inte kunna bära den för evigt. Hela skolsystemet måste reformeras i grunden. Att förbjuda själva vinsterna är väldigt svårt att få till rent juridiskt. Därför vill vi istället komma åt dem genom att förbjuda aktiebolagsformen inom skolan.

Och varför en folkomröstning, räcker det inte med att driva frågan politiskt?

Det finns flera skäl. Dels så har vi haft marknadsskolan i trettio år nu. För varje år som går växer skolkoncernerna, de stärker

sin ställning och köper på sig fler skolor. Vänder vi inte den utvecklingen nu genast så finns det en risk att det blir omöjligt att göra det i framtiden. Varje valrörelse så seglar skolan upp bland de viktigaste frågorna och partierna lovar bättring, men sen händer ingenting. En folkomröstning är visserligen bara rådgivande, men ofta så följer riksdagen folkets beslut. Se på omröstningen om EMU, där var majoriteten av partierna för, men man respekterade resultatet och höll oss tacksam och lov utanför valutaunionen.

Ett annat skäl är att högerpartierna inte representerar sina väljare i skolfrågan. Åttio procent av svenska folket vill inte ha dagens system med marknadslogik och vinster i skolan och av Moderaternas väljare är det bara var fjärde som godkänner den egna skolpolitiken. Det struntar högerpartierna i eftersom de lyssnar mer på friskolekoncernernas lobbyister än på sina väljare.

Vi är det enda partiet som på allvar driver frågan om en skola utan aktiebolag och vinstkrav, men högerväljarna vill också sätta sina barn i bra och trygga skolor. Många av dem kommer kanske aldrig rösta på Vänsterpartiet, men det finns en god chans att de röstar för att bygga skolan stark och jämlik igen. ■



KRÖNIKA

30 miljoner lagar inte hålet i vår personalpolitik

Stafettnotan för Region Västernorrland gick från 255 miljoner kronor år 2016 till 501 miljoner år 2019. Personal vittnade om en allt sämre arbetsmiljö och regionen hamnade lägst i löneligan för sjuksköterskor. Vänsterpartiet insåg att regionen var i en nedåtgående spiral där det blev allt svårare att rekrytera, behovet av stafetter växte och arbetsmiljön för den egna personalen försämrades.

Vi såg att den enda vägen ut från spiralen vara att satsa stort på personalen. Vi började tjata om personalsatsningar och i varje budgetförslag har vi lagt undan pengar för personalsatsningar. Vi har föreslagit översyn av lönepolicyn, att utreda ökat OB-tillägg och att se över arbetstidsmodeller. Svaret från majoriteten har varit gliringer om att vi måste ha en egen pengamaskin. Till skillnad från dem insåg vi att oförmågan att agera för en bättre arbetsmiljö skulle kosta långt mer på sikt.

Det är där vi nu hamnat: sjuksköterskor lämnar oss, korridorvården ökar, avdelningar slås tillfälligt ihop! Flera partier har nu vaknat till liv och majoritetens bud är 30 miljoner i personalsatsningar men det räcker inte för att säkerställa bättre löner för vårdpersonal, se över arbetstidsmodeller och säkerställa åtgärder för en bättre arbetsmiljö. Som oppositionspolitiker är jag glad att de övriga partierna börjar komma ikapp, men jag kan inte hjälpa att jag grämer mig över alla förlorade år när något borde skett.



Nina Orefjård,
Gruppledare Vänsterpartiet
Region Västernorrland

Vänsterpartiets vision för Västernorrland

Vi vill se ett samhälle där du kan leva ett tryggt liv. Du ska kunna ha ett arbete att gå till, få vård när du blir sjuk och veta att dina anhöriga får stöd när de behöver det på vägen genom livet.

● Så inleds Vänsterpartiet Västernorrlands valplattform, som genomsyras av vikten av en stark och fungerande välfärd, något som Vänsterpartiet i årtionden kämpat för.

– Det är dags för förändring, det är dags att vi sätter samhällsbygget med en väl fungerande välfärd, rätt till arbete och en omställning för klimatet före vinstmaximering och sänkta skatter! Orden är Nina Orefjärds, gruppledare för Vänsterpartiet Västernorrland.

Förbättrad kollektivtrafik

Plattformen rymmer våra visioner om förbättrad kollektivtrafik och vikten av att möjliggöra flytt av trafik från väg till räls. Vänsterpartiets distriktsårskonferens beslutade att distriktet ska arbeta för just persontrafik på Ådalsbanan via Västerasby och Sollefteå. Thomas Lundgren, före detta ordförande för Vänsterpartiet Kramfors, en av dem bakom förslaget kommenterar:

– I klimatomställningen behöver vi i Vänsterpartiet fortsätta trycka på taget som det primära resesättet för resor mellan orterna. Därför tycker vi att det är viktigt att partiet trycker lite extra på betydelsen av just den här förbindelsen,

nu när Trafikverket ändå rustar upp banan.

I plattformen finns en stark kritik mot hur Sverige förändrats under de senaste tre decenniernas nyliberala och destruktiva politik. Nina Orefjård är tydlig:

– Vi vill se ett Sverige som gemensamt tar ansvar för att bevara de välfärdsdelar som är grundläggande för att alla människor ska kunna känna trygghet och tilltro. Under lång tid har det gemensamma samhällsbygget raserats och istället har privata intressen och vinstmaximering prioriterats.

Inbyggd orättvisa

Västernorrland står inför stora utmaningar. Som stort län med flera medelstora städer och stora delar landsbygd har vi också en ökande andel äldre och generellt sett sämre folkhälsa än rikssnittet. Vi har växande behov och kostnaderna för hälso- och sjukvård spås bara öka, och Västernorrland har redan ett av Sveriges högsta skatteuttag. Trots det har vi inte bättre tillgång till välfärd. Isabell Mixter, ledamot i regionfullmäktige och vår riksdagskandidat, är mycket upprörd över hur snedfördelad tillgången till välfärden är i Sverige idag:

– Det finns en djup orättvisa inbyggd i systemet. Vi vill se att mer skattepengar går från staten till regioner likt vår. Bara så kan en rättvis tillgång till välfärd och sjukvård i hela landet återupprättas.

Löneökningar för personal

En annan viktig fråga är partiets syn på personalpolitiken. Isabell fortsätter:

– Vänsterpartiets utgångspunkt har alltid varit att personalen är vår största resurs. Man behöver tänka långsiktigt på deras arbetsmiljö och hälsa samt för framtida utbildnings- och rekryteringsbehov. Därför lade vi vid senaste regionfullmäktige fram en satsning på 100 miljoner kronor i ökad personalbudget, att använda till kraftiga löneökningar för personalen.

Sammanfattningsvis har Vänsterpartiet tagit fram en gedigen valplattform inför valet 2022. Det är ett dokument som insiktsfullt belyser de problem som både Sverige och Västernorrland kämpar med. Alla som vill se ett mer jämlikt samhälle gör rätt i att gå in och läsa den på partiets hemsida och sen lägga sin röst på det enda röda partiet i Västernorrland den 11 september.

Text: Sebastian Nygren



”Vänsterpartiets utgångspunkt har alltid varit att personalen är vår största resurs”

Isabell Mixter, region- och riksdagskandidat för Vänsterpartiet Västernorrland, vill se en mer rättvis tillgång till välfärd och sjukvård i hela landet.

Inga pampar i Vänsterpartiet!

Politiker har löner som de flesta bara kan drömma om. Många heltidspolitiker, som riksdagsledamöter, tjänar minst 71550 kronor i månaden, mer än dubbelt så mycket

som medelinkomsten i Sverige. Vänsterpartiet vill sänka arvodena och har en partiskatt. Våra politiker, också partiledaren Nooshi Dadgostar, betalar cirka 10 000 kronor i

partiskatt varje månad. Hon och alla andra vänsterpartister med heltidsuppdrag får efter skatt ut max 29 800 i månaden. Fortfarande en bra lön men ingen fantasiumma.

Är det möjligt att privatisera nästan allt?

Chile och Sverige är nyliberalismens vaggor

I mitten av mars i Chile, på andra sidan jordklotet, gjordes det formella presidentbytet efter ett demokratiskt val fullt av smutskastning. Från en högerregering till en mittenvänsterallians med sin spetskandidat, och numera president, Gabriel Boric. Många viktiga reformer har utlovats och en av dem är förkortning av arbetstiden till åtta timmar om dagen och 40 timmar i veckan, samt ett färdigställande av en ny kommande grundlag.



I Sverige kämpar Vänsterpartiet för ett stopp för vinster i välfärden.

● **För många** handlar inte kampen i Sverige om antal timmar om dagen eller i veckan. Det handlar om att finansieringen till välfärden. Enligt finansdepartementets beräkningar (oktober 2021) vet vi att välfärden är underfinansierad och det så kallade finansieringsgapet är på cirka 30–45 miljarder kronor, utifrån 2022 års budget. Utöver att täcka behovet av välfärdstjänster kommer drygt 40 procent av den totala sysselsättningsökningen fram till 2035 beräknas ske i de kommunala skattefinansierade verksamheterna.

Är det möjligt att privatisera nästan allt? Svaret är ja. Chockdoktrinen som startade och fullgjordes i Chile, fortsatte Sverige med. Marknadsskolan infördes för 30 år sedan. Målet var att göra vinst och det var viktigare än barn och ungdomars rätt till en bra utbildning och stöd i skolan. När en skola går i konkurs så har flera barn och unga inte fått levererat det vi gemensamt har betalat för.

Gemensamt ägd välfärd är något Vänsterpartiet står upp för. Skola, vård, omsorg och stöd. Listan kan göras lång. Vi behöver öka kvaliteten inom äldreomsorgen och privatisering är ingen lösning. Alla resurser behövs till förändringar i arbetsätt, ökad digitalisering, förbättringar i arbetsmiljö och utökat chefstöd för att nämna några. Men inte för ökad vinst på välfärdens bekostnad.

Hur det utvecklas i Chile återstår att se. Förhoppningar finns att ledningen håller det de lovat och att folk har tålamod samt förståelse för att vissa förändringar kan ta tid. Vänsterpartiet Timrå kommer inte att privatisera vård, omsorg och stöd. Vänsterpartiet i Timrå gör allt i sin makt för att inte ha en marknadsskola i kommunen.

Text: Maritza Villanueva Contreras



Maritza Villanueva Contreras, Vänsterpartiet Timrå, kommer själv från Chile.



Hallå där
Isabell Mixter,
Vänsterpartiet Västernorrlands
riksdagskandidat

Hej Isabell! Grattis till förstaplatsen på riksdagslistan. Hur känns det?

Hedrande och stort. För mig som uppvuxen i Jämtland i en helt vanlig arbetarfamilj så har maktens korridorer känts avlägsna.

Vem är du?

Jag är som sagt uppväxt i Jämtland, flyttade till Sundsvall för att plugga. Jag fann kärleken här och blev sedan kvar. Förutom att sitta på olika möten som tar upp det mesta av min vakna tid så gillar jag att dansa bugg samt träning i olika former.

Vilka frågor kommer du kämpa för?

Ekonomisk omfördelning måste till för att samhället ska bli bättre, det funkar inte att en liten klick människor sitter med vinsterna medan vi andra får slåss om smulorna. En annan hjärtefråga för mig jämställdhet, mäns våld mot kvinnor måste upphöra. Sen är ju såklart klimatet vår tids stora ödesfråga. ■

1 maj-insamlingen – hjälp Ukraina idag

Kriget drabbar barn och familjer. Liv och säkerhet är i fara. På 1 maj samlar Vänsterpartiet in pengar till Ukraina för att hjälpa människor som flyr för sina liv.

Varenda krona går till människor som behöver ditt stöd. Alla kan vi hjälpas åt och visa solidaritet.

Du behövs för att hjälpa!

På 1 maj kan du swisha eller lägga valfritt belopp i våra insamlingsbössor. Läs mer på vansterpartiet.se



1 MAJ 2022 MED VÄNSTERPARTIET

~ Allas välfärd ~

SOLIDARITET,
RÄTTVISA &
JÄMLIKHET!

vansterpartiet.se

